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3 شهرستانها

در سفر استاندار مازندران به میاندرود صورت گرفت:

بازدید از روند اجرایی و پیشرفت 
پروژه تعریض محور  ورکلا-گهرباران

مازندران- ســهیلا مرآتی  خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار 
مازندران در سفر شهرســتانی به میاندرود از پروژه تعریض 
محور ورکلا-گهرباران بازدید و در جریان روند اجرایی و پیشرفت این 

پروژه قرار گرفت.
 به گزارش اقتصادسرآمد، یوســف نوری اســتاندار مازندران در سفر 
شهرســتانی خود به میاندرود و بازدید از این شهرستان، در محل پروژه 
تعریض محور ورکلا- گهرباران حاضر شد و روند اجرایی این پروژه را 
مورد بازدید قرار داد و بر تسریع انجام آن با رعایت ایمنی مسیر و حفظ 
توان عملیاتی تاکید کرد. محمدعلی موسی پور گرجی مدیر کل بنادر و 
دریانوردی امیرآباد نیز در این بازدید گزارشی از اقدامات انجام شده این 
بندر در راستای  مسئولیت های اجتماعی را تشریح کرد و گفت: این پروژه 
با حمایت سازمان بنادر و دریانوردی و با اعتبار ۱٠٠٠ میلیارد ریال و طی 

مدت ۱۸ ماه شمسی اجرا خواهد شد.
مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد افزود: از مسیر ابتدای چهار راه ورکلا 
که از سال ۱۳۹۸ آغاز شده بود تا کنون ۲ قطعه توسط این بندر تعریض و 
بازسازی شده و به اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای واگذار شد و 
ادامه مسیر از کیلومتر ۱٠٠+۱۳ تا کیلومتر۶٠٠+ ۱۶ نیز برای انجام عملیات 
تعریض طی فرآیند مناقصه به پیمانکار واگذار شد که انشالله طی برنامه 

زمان بندی تا نیمه دوم سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.
وی در  ادامه جزئیات این پروژه را تشریح کرد که  عملیات خاکی، اساس، 
رویه بتونی غیر مسلح درزدار و اجرای لایه بیندر و همچنین لایه توپکا که 
در بخش های مورد نیاز اضافه می گردد در این مسیر پیش بینی شده است و 
تمام عملیات با تکیه بر توان و دانش متخصصان داخلی و استفاده از تجربه 

کارشناسان واحد فنی و مهندسی صورت خواهد پذیرفت.
 وی حفظ و افزایش توان عملیاتی بندر در راســتای اهداف سازمانی و 
صیانت از سرمایه های ملی و نیز دسترسی ایمن و راحت از طریق راه های 

مواصلاتی استاندارد را از اهداف این پروژه عنوان کرد.
 گفتنی است آغاز عملیات اجرایی  پروژه تعریض محور ورکلا-گهرباران 
در آخرین  سفر رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی آغاز شد  که با توجه 

به اهمیت این پروژه  توسط استاندار مورد بازدید قرار گرفت.

استاندار هرمزگان:

توسعه پایدار هرمزگان با اجرای 
طرح های پیشران شکل می گیرد

هرمزگان- اســتاندار هرمزگان ضمن تأکید بر رصد پیشرفت 
پروژه های پیشران، تحقق توســعه پایدار را در گرو انجام این 

پروژه ها دانست.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی دوســتی در ســومین جلسه بررسی 
پروژه های پیشران اســتان هرمزگان در حوزه های کشاورزی، شیلات، 
صنعت و معدن و شــهرک های صنعتی استان اظهار داشــت: در استان 
پروژه ها و طرح های پیشران توسعه در بخش های مختلف تعریف شده 

که سبب توسعه متوازن استان خواهد شد.
وی افزود: توسعه پایدار استان در گرو اجرای این طرح ها است و تلاش 
می شود با برگزاری جلسات هماهنگی، میزان پیشرفت پروژه ها نیز رصد 
شود.استاندار هرمزگان گفت: در حوزه کشــاورزی و شیلات ۲۲ کلان 
طرح، طراحی شده که برای این طرح ها علاوه بر تأمین منابع، میزان اشتغال 
به ویژه در جوامع محلی نیز دیده شده که می تواند رونق را در اقتصاد خرد 
شــکل دهد.وی تصریح کرد: یکی از مباحث مهم نوغان داری است که 
شهرستان هایی با اقلیم مناسب شناسایی و کشت درخت توت انجام شده؛ 
هم زمان بحث آموزش پرورش کرم ابریشم به جوامع محلی دنبال شده و 

خوشبختانه با کیفیت  ترین محصول هم تولید شده است.
استاندار هرمزگان با تاکید بر برنامه ریزی برای توسعه پرورش ماهیان گرم 
آبی در استخرهای کشاورزی گفت: در حوزه توسعه پرورش ماهیان زینتی 
نیز طرح های خوبی در دست اجرا داریم که می تواند به توسعه اقتصاد خرد 

و توانمند سازی جوامع محلی کمک کند.
وی با اشاره به طرح های کلان اقتصادی استان در مباحث صنعتی و معدنی 
نیز، بر ظرفیت ویژه هرمزگان تاکید کرد و اظهار داشت: علاوه بر اجرای 
طرح های مهم صنعتی، معادن بشــاگرد در حال بررسی و مطالعه است و 
اگر بتوان در بشاگرد پهنه خوبی کشف کرد می توان آینده این شهرستان 

را به طور پایدار تأمین کرد.
دوستی با اشاره به احداث شهرک های جدید صنعتی در استان گفت: در 
حال حاضر ۶٠ واحد صنعتی در شهرک های جدید مستقر شدند که برای 
۴۱ واحد پروانه ساخت صادر شــده، تا پایان سال نیز واحدهای صنعتی 

جدید مورد بهره برداری قرار می گیرد.

معاون فرماندار کرمانشاه خبر داد؛

استقرار بازارچه های کالاهای اساسی 
»از عید تا عید« در کرمانشاه 

کرمانشاه- معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری کرمانشاه از 
تنظیم بازار و استقرار بازارچه های کالاهای اساسی در مناطق 

هشتگانه این شهرستان خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد-، شــهاب الدین شفیعی در سومین جلسه ستاد 
تنظیم بازار شهرستان که با حضور اعضای ستاد در فرمانداری کرمانشاه 
برگزار شد، اظهار کرد: طبق سنوات قبل تأمین و عرضه کالاهای اساسی 
به ویژه به مناسبت عید قربان تا غدیر با ارزان ترین و مناسب ترین قیمت با 

استقرار بازارچه های موقت و دائمی در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
وی با اشاره به اینکه شهرداری نسبت به معرفی لیست بازارچه های توزیع 
کالاهای اساسی در سطح شهر و مناطق هشتگانه اقدام خواهد کرد، افزود: 
معرفی نماینده و مدیر بازارچه ها و نیز مشــخص بودن تعداد غرفه ها به 
ادارات مربوطه اعلام خواهد شد.معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری 
کرمانشاه ضمن قدردانی از همه عوامل اجرایی این ستاد با تاکید بر اهمیت 
فعالیت تولیدکنندگان با اولویت کارخانجات بومی و داخلی در این زمینه، 
ادامه داد: جهاد کشــاورزی و اداره صمت نســبت به شناسایی و تأمین 
کالاهای اساسی توسط تولیدکنندگان، مباشران و توزیع کنندگان کالاهای 
عمده و اساسی تنظیم بازار و نیز اســتقرار آنها در بازارچه ها با توجه به 

تعامل با شهرداری اقدامات لازم را در دستور کار دارند.
شفیعی با اشاره به اینکه تبلیغات محیطی و رسانه ملی الزامی و حائز اهمیت 
است، خاطرنشان کرد: شهرداری با نصب بنر در سطح شهر و اطلاع رسانی 
در فضای مجازی نسبت به معرفی بازارچه ها مقدمات اولیه را فراهم کند 
و جهاد کشاورزی نیز با پیگیری لازم با مراجع مربوطه در راستای تأمین 
و تخصیص اقلام اساسی از جمله برنج، شکر، مرغ، گوشت گرم و منجمد 

و… در اسرع وقت اقدام کنند.
وی با تاکید بر اینکه همه دســتگاه های اجرایــی و نظارتی به عنوان یک 
مجموعه هستند، تصریح کرد: اتاق اصناف وظیفه بازرسی مستمر، نظارت 
به قیمت ها و کنترل کمی و کیفی اجناس طی مدت زمان فعالیت بازارچه ها 
را بر عهده دارد.شفیعی گفت: مساعدت سایر ارگان ها به ویژه پشتیبانی 
امور دام، سازمان جهاد کشاورزی، اداره غله و بازرگانی و… در مدیریت 

عامل توزیع کالاها الزامی است.

گیلان - مدیرکل شــیلات گیلان با بیان اینکه 
در حوزه اقتصاد دریامحور از مجموع ۷۴ هزار 
تن تولیدات شیلاتی گیلان حدود ۱۲ هزار تن استحصال 
دریایی است، گفت: چیزی حدود بیش از ۱٠ درصد سبد 
تولیدات شیلاتی گیلان از دریا تامین می شود و این نشان 
دهنده این است که ما در حوزه اقتصاد دریامحور حضور 

داریم.
به گزارش اقتصادســرآمد، خلیلی با بیان اینکه در حوزه 
اقتصاد دریامحور شیلاتی سه مسیر داریم که باید استفاده 
کنیم، افزود: توسعه استفاده از حوزه ساحلی برای مزارع 
پرورش آبزیان با استفاده از آب دریا، بهره برداری از مناطق 
کم عمق ساحلی همچنین حضور در آب های با عمق بالا 
در این روش ها مورد توجه است همانطور که کشورهای 
مختلفی که در حوزه پــرورش آبزیان فعالیــت دارند با 

استفاده از این سه مبحث در تولید به نتیجه رسیده اند.
خلیلی با بیان اینکه اســتفاده از آب های دوردست برای 
پرورش ماهی یکی از کارهای اساســی است که می تواند 
تولید را در حــوزه اقتــدار تضمین کنــد، تصریح کرد: 
کشورهای بزرگ تولید کننده کشــتی های آبزی پروری 
را وارد دریا کردند ضمن اینکه از آب های ســاحلی برای 
توسعه پرورش ماهی در قفس استفاده کردند و در نهایت 
در حوزه ساحلی با مجتمع های بزرگ و مدار بسته  با تزریق 
و جابجایی آب دریا توانستند ماهیان دریایی را پرواربندی 
و یا کل مسیر تولید بچه ماهی و بازسازی ذخائر را انجام 
دادند و نهایتاً تولید تجاری بــه وجود آوردند که ما نیز در 
این ســه خط باید برای توســعه تولیدات شیلاتی استان 

حرکت کنیم.
وی با بیان اینکه شیلات گیلان از ۶ ماهه دوم سال ۱۴٠۱ با 
تعریف مگاپروژه ها خود را برای ورود به این حوزه آماده 
کرده، افزود: با مطالعات گروه مشاوران در سازمان مرکزی؛ 
پنج نقطه برای بندر- مزرعه در اســتان گیلان مشــخص 

شده است.
خلیلی در خصوص مطالعــات اقتصادی شــهر ماهیان 
خاویاری )بلوگاســیتی(، تصریح کرد: پس از بررســی 
راهکارها با مشاورین ذی صلاح؛ قرار شد طرح توجیهی 
تیپ یک را برای مــزارع کوچک تعریف و شــهر مولد 
خاویاری در حوزه ســاحلی را به اجــرا در بیاورند که بر 

مبنای آن به دنبال شرایط ورود به عرصه تولید برویم.
مدیرکل شــیلات گیلان با تاکید بر اینکــه در تمام این ها 

مشارکت مردم و حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی 
مدنظر اســت، گفت: مباحث اقتصادی این طرح ها آنقدر 
پررنگ است که بتواند برای سرمایه گذاران بزرگ، جذابیت 
داشته باشــد ضمن اینکه در حوزه های مختلف بازسازی 
ذخائر و توسعه آبزی پروری شرایط مناسبی برای جهش و 

افزایش تولید در استان وجود دارد.
خلیلی با اشاره به اهمیت بازسازی ذخائر، تاکید کرد: این 
امر جزء وظایف حاکمیتی سازمان شیلات است و شیلات 
گیلان هم با وجود مراکز بزرگ حفظ و بازســازی ذخائر 
ژنتیکی نقش پررنگی در حوزه رهاسازی انواع بچه ماهی 
تولیدی در نوار ســاحلی خزر دارد به طوری که هم اکنون 
نزدیک به ۵٠ درصد این اقدام در شمال کشور توسط مراکز 

بازسازی ذخائر شیلات گیلان انجام می شود.
وی بــا تاکید بر اینکــه از نکات مورد تاکید شــیلات در 
تکثیر طبیعی و بازسازی ذخائر؛ مشارکت جامعه صیادی 
اســت، افزود: هر جا صیادان و جامعه بهره بردار پشتوانه 
فعالیت های شــیلات بودند نتایج خیلی خوبی را شــاهد 
بودیم ضمن اینکه با بازسازی ذخائر استمرار شغل صیادی 

تضمین می شود.
مدیرکل شــیلات گیلان با بیان اینکه برای ســال جاری 
همانند سال گذشته ملزم به رهاسازی بیش از ۱۵٠ میلیون 
قطعه انواع بچه ماهیان استخوانی و غضروفی که بیشتر آنها 
بچه ماهی سفید است، هستیم، افزود: در بحث بازسازی، 
سال گذشته و امسال توانستیم مولدین مناسبی برای مراکز 
بازســازی تامین کنیم که منجر به تولید بچه ماهیان برای 

رهاسازی در مصب رودخانه ها و دریای خزر می شود.
خلیلی تصریح کرد: بازســازی ذخائر، تضمین پایداری 
محصولات شــیلاتی دریا در حوزه صید و صیادی است 
و اگر بخواهیــم ذخیره منابع دریایی را تحت فشــار قرار 
دهیم با کاهش صید روبرو می شــویم. این مسئله در کنار 
حجم آلودگی و تغییراتی که توسط انسان ها در رودخانه ها 
به عنوان زیســتگاه و مأمن تکثیر تولید آبزیان است، بستر 
و زیســتگاه طبیعی را از بین بردیم. وقتی زیستگاه از بین 
می رود شــرایط طبیعی زاد و ولد تغییر کــرده در نتیجه 
روی ذخیره منابع زنده آبزیــان در دریا تاثیر منفی دارد که 
بازســازی ذخائر به نوعی جبران کننده آن شــرایط است 
لذا می توان گفت با بازســازی ذخایر نیز در حوزه اقتصاد 

دریامحور فعالیت داریم
وی تاکید کرد: برای اقدام موثر و ماندگاری بیشــتر بچه 

ماهیان رهاسازی شده، برنامه شیلات گیلان بر رهاسازی 
بالای یک گِرم بچه ماهیان سفید است و برای بچه ماهیان 
سوف نیز وزن ۲ گرم مد نظر اســت که مطمئناً به بیشتر از 
این وزن هم می رسیم کما اینکه در تولید و رهاسازی بچه 
ماهیان سوف و خاویاری با یک رشد ۵٠ درصدی نسبت به 
سال قبل مواجه هستیم و این نویدبخش شرایط بهتر صید 

و صیادی در سنوات آتی است.
خلیلی تصریح کرد: امسال همانند سال قبل تا یک میلیون 
بچه خاویاری تعهــد داریم ولی مطمئناً تــا یک میلیون و 

چهارصد بچه ماهی خاویاری رهاسازی خواهیم داشت.
مدیرکل شیلات گیلان در پاسخ به این شبهه که در گذشته 
وفور ماهی بود، تاکید کرد: چهار دهه قبل مجموع تولیدات 
شیلاتی گیلان تا ۲۵٠٠ تن بود ولی امروز بیش از ۷۴ هزار 
تن تولید داریم و چشــم انداز تولیدات شیلاتی استان در 
مسیر هفتم توسعه بالغ بر ۱٠٠ هزار تن است که با توجه به  

اقدامات در دست انجام به این  رقم می رسیم.
وی افزود: در کنار این اتفاقات باید افزایش جمعیت استان، 
توسعه شهرنشینی، گســترس بازار مصرف را لحاظ کنیم 
ضمن اینکه در حال حاضر گیلان صادر کننده حجم زیادی 

از تولیدات شیلاتی به استان های دیگر است.
 خلیلی ادامه داد: با برنامه ریزی که از سال گذشته در بحث 
تامین منابع بانکی و با حمایت استانداری و جهاد کشاورزی 
گیلان انجام شــد توانســتیم اعتبارات و تسهیلات بسیار 
مناسب و نزدیک به هفت برابر سنوات قبل استفاده کنیم  و 

توسعه و نوسازی را توأمان در نظر داریم.
مدیرکل شیلات گیلان با بیان اینکه سال گذشته رشد ۴۹ 
درصدی در حوزه ماهیان خاویاری داشتیم، تاکید کرد: کما 
اینکه در ۱۴٠۱ هم این اتفاق افتاد و امروز جزء استان های 
برتر در توســعه آبزی پروری ماهیان خاویاری هستیم که 

البته تمام مسیر پرورش و تجارت توسط بخش خصوصی 
انجام می شود.

خلیلی با تاکید بر اینکه مسیر توسعه شیلاتی گیلان مسیر 
روشنی اســت، افزود: فعالان حوزه آبزی پروری ماهیان 
گرمابی در بخش خصوصی در هر هکتــار تا ۲۵ تن هم، 
تولید دارند و این نشان می دهد ما نیازی به توسعه افقی و 
گسترش مزارع نداریم بلکه باید از تکنولوژی استفاده کنیم 
تا علاوه بر افزایش تولید، کیفیت کار را حفظ و هزینه های 

تولید را کاهش دهیم.
مدیرکل شیلات گیلان با اشــاره به اینکه در تولید ماهیان 
گرمابی ســال گذشــته از ۳٠٠ تن به ۲٠٠٠ تن در حوزه 
متراکم رسیدیم، تاکید کرد: امسال بالای ۵٠٠٠ تن را برای 

این کار در نظر گرفتیم.
خلیلی با تاکید بر ورود به بهره بــرداری از آب بندان ها در 
پرورش ماهی، گفت: از ۹٠٠٠ هکتار آب بندان شناسایی 
شده در استان گیلان ۵٠٠٠ هکتار مســتعد توسعه آبزی 
پروری است.وی افزود: در دو سال گذشته از ۱۹۸٠ هکتار 
آب بندان استفاده می شــد که امسال به سمت بهره برداری 
بیش از ۳٠٠٠ هکتار می رویم و تلاش داریم در طول برنامه 
هفتم بتوانیم این میزان را به ۵٠٠٠ هکتار افزایش دهیم که 
با این شرایط به راحتی تا ۱۵ هزار تن تولید را می توان در 

نظر گرفت.
خلیلی تصریح کــرد: البته بــا افزایش تولیــد قطعاً باید 
درخواست بازار مصرف و مباحث هزینه- فایده کار را در 

مدیریت توسعه آبزی پروری استان در نظر بگیریم.
وی با اشاره به بخش هایی از فعالیت های مراکز بازسازی 
ذخائر استان گیلان گفت: در مرکز سیاهکل دو سال گذشته 
تولید مولد با ۴٠ هکتار بود کــه امروز در آن عرصه تقریباً 

۲٠٠ هکتار تحت تولید مولد رفته است.

در سال جهش تولید با مشارکت مردم صورت گرفت؛

 دست پُر شیلات گیلان 
ایرانزمیندر توسعه اقتصاد دریامحور

 همایش فرصت سرمایه گذاری
 در بازار رمز ارزها برگزار شد

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیرعامل شرکت کپیتالی نوبایادآوری این مطلب که 
دردوران همه گیری کرونابیشترین صنایع درجهان 
بارکود مواجه شدگفت:شیوع این ویروس مشکلات 
زیادی رارقم زداما دراین میان کسب وکارهای آنلاین 
به دلیل ماهیتی که داشتندتوانستند جایگاه خودرادر 

بین مردم پیدا کنند.
علی محمدیان بابیان اینکه در این بین رمزارزها نیزبا 
قرار دادند فرصتهایی دراختیارسرمایه گذارموفق به 
جذب ارزهای دیجیتال شــدندگفت :این امرباعث 
شــدتابا تشــکیل تیمــی از تحلیلگرومتخصــص 
،بازاراولین سبدهای سرمایه گذاری راطراحی کنیم 
.وی با یاد آوری این مطلب که مردمی که شاید قبلا 
اعتقادی به فعالیت های اینترنتی نداشــتنددرحالی 
که امروزه اکثرا بــرای تامین مایحتاج، حمل و نقل و 
آموزش به فضای مجازی روی آوردند. اظهارداشت 
:شاید برخی از کســب وکارهابه نقطه پایان فعالیت 
خود برسندوبرخی با افت رو به رو شوند، اما برخی 
دیگر از کسب وکارها همه گیرودرآمدشان افزایش 
پیداکرده است ودرنتیجه خوشبختانه شاهد افزایش 
چشــمگیر دارایی ســرمایه گذاران بودیــم دراین 
راستاتجربه های ارزشمندی به دست آورده ایم وبا 
ارائه خدمات حرفه ای تر دامنه فعالیتهایمان گسترده 
تر شد ه است وبعد از بررســی و تحلیل رفتار مالی 
سرمایه گذاران در حال حاضرســه سبد تخصصی 
ســرمایه گذاری با سطح ریســک پذیری مختلف 
ارائه کرده ایم ومیتوانید ســبدی متناســب با سطح 
ریسک پذیری به مخاطب ارائه تابهترین نتیجه را از 
بازار پرنوسان به دست آورند.دکتر عباس آشتیانی، 
پژوهشگر حوزه بلاکچین و رمز ارزنیز گفت: برای 
اینکه یک حاکمیــت، حکمرانی کند، انحصار چاپ 
پول را در اختیار دارد. ارز ملی توسط دولت ها چاپ 
می شود و نمایشگر دارایی آن کشور است. اگر چاپ 
پول متناسب با تولید و تراز تجاری باشد برای کشور 
مفید اســت اما اگر خلق پول بیشتر از تراز تجاری و 
تولید گردد به پدیده تورم منجر می گردد. وی افزود: 
در دوران کرونا وقتي کارخانه ها تعطیل و مردم خانه 
نشین شــدند، ۴ تریلیون دلار پول بدون پشتوانه در 
دنیا چاپ گردید که چاپ این پول منجر به افزایش 
سطح قیمت ها می شود. جمع کل دارایی جهان ۴۳٠ 
تریلیون دلار بود. دولــت آمریکا برای اینکه تورم را 
کنترل کند و پول را از دست مردم جمع نماید، نرخ 
بهره را بالا برد و مردم مشــتاق به سرمایه گذاری در 
بانک شدند و در نتیجه پول در دست مردم کمتر شد.

 برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات
 ریاست جمهوری روز جمعه هشتم تیرماه

شــیراز -غزاله توانایی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری روز 
جمعه هشتم تیرماه برگزار می شــود و در صورت 
کشیده شدن انتخابات به دور دوم رای گیری مرحله 

دوم  ۱۵ تیرماه است.
مجید فروردین در نشست خبری با اصحاب رسانه با 
اشاره به ساماندهی ستاد های شهرستانی دکتر قالیباف 
در اســتان فارس، گفت: به دنبال کار های نمایشــی 
نیستیم و تلاش می کنیم ســازماندهی نیرو ها و اقناع 
جامعه هدف بــرای حضور گســترده در انتخابات 

محقق شود.
رئیس ســتاد انتخاباتی قالیباف در فارس، گفت: با 
توجه به تعداد بالای مناظرات هنوز تصمیمی برای 

حضور  دکتر قالیباف در فارس گرفته نشده است.
این مقام مسئول، گفت: بین شش کاندیدای انتخاب 
ریاست جمهوری، قالیباف بهترین گزینه برای ادامه 

خدمات شهید رئیسی است.
رئیس ســتاد انتخاباتی قالیباف در فارس، با تاکید بر 
اطلاع دقیق دکتر قالیباف از وضعیت کشور و تسلط 
کامل بر قوانین از جمله برنامه هفتم توســعه کشور 
گفت:در استان فارس طی روز های اخیر تلاش شد 
تا با احیای ستاد های انتخاباتی سال ۹۶ و ۱۴٠٠ این 

مسئولیت به نحو خوبی انجام شود.
فروردین با اشــاره به شــعار دکتر قالیباف مبنی بر 

»دولت خدمت و پیشرفت، گفت: 
ایشــان عمده تمرکز خــود را بر مســائل اقتصادی 
گذاشــته اند و برنامه های اجرایی برای تحقق برنامه 

توسعه هفتم دارند.
رئیس ســتاد انتخاباتی قالیباف در فارس، گفت: از 
مجموع ۳۷ شهرستان اســتان، ستاد انتخابات در ۳۴ 
شهرستان تشکیل شده که در سه شهرستان باقیمانده 
نیز به زودی تشکیل و روسای آنها معرفی می شوند.


